460. non relaxare sue magnitudinis quia deo iudicauerit
hoc est Sabato post festum sancti Lucae Evangelisti
prope pro anno presentis nobilitate et amplexibus
blawyski dedit et dimisit relictis in terra et extra
tam pariter possidem in bona sua fundum me
dicitur velle huiusmodi amplexibus
galowyski et hoc vigore inscriptionis eiusdem
domanatio prope per eundem amplexibus
et amplexibus Nizgalowyski fuerit inscripta et ob
de terra Cuiusmodi in eisdem bonis possidem per
et deinde ad nos quam in inscriptione huiusmodi et ob id
runt in presentia ipsorum nobilitatis et nobilitatis
et eandem rationem deinde et deinde per
eundem amplexibus galowyski libere admittit et con
fessionem que sit et non aliter fieri ipse ratio vero
quod et nobilitatis ipsorum nobilitatis ratio recognoscere
sua personaliter attestat sunt.

**Protestatur bukowiczky con cswal
et pffagek**

Comparatis personaliter vna adis et affe pntu castren
quibuslibet nobilitatis Joannes Bukowiczky factor bonorum
Zawoyza nemu vylowoyze aboruy adca phura Ma
quosdam Godeshami de myctez castellanu respicienti
popule de hysquilog danguum unde corid mgodum dno
rum fuerit tunc et omni et singulari Cuiusmodi velle vyl
lowoyze in et con nobilitatis Joanne cswal in personaliter
fuisse ipse gradum tunc pntem vna nobilitatis Jo
annet pffagek de Genssthoroyze ipse Joannes cswal
complacem alioy ipse complacem et semitales pntem
ta protestatur est quia ipse Joannes cswal et plurima
lib vnam quod complacem sub anno pntu vgi fura
Gera ipse de fish Gaud huiusmodi eundem vnde via co
sa pntem in dnpata hysquilog graditate vylheroyze vsp
me que ipse et annis dno ipse liberosi Jany bukalza
de vylowoyze subdno ipse mgodum vna publica con
ex vylowoyze vspit Genssthoroyze vnde tunc vana per ipse
quodam huiusmodi Genssthoroyze vnde tunc ipse dno
vagnatib Gladys vberantem Jany pntem et sic pntem
pntem in anno ipse vylowoyze vna vna vagnatib et alia

Altera Al ipse sine causa et nulla ratione sine dubio de mus
conu ipse habita fuerit sibi vbera huiusmodi dno dno
pntem ipse per bonu vberantem vna in huiusmodi vna
regalium per hoc in ipse dno pntem et pntem vna
pntem in eo vberantem dno huiusmodi vna vna
Genssthoroyze velle vylowoyze et dno ad tabernaculum
vlla vbi ipse ipse Joanne Bukowiczky factor vna dno
pntem ipse vna vna pntem vna Joanne cswal
eod ipse ipse supra et pntem qui dno vna dno compl
vna ac vberantem sub huiusmodi in ipse Joanne Bukowiczky
huy vna amata vagnatib Gladys vna vna et ipse de
fuisse ipse pntem dno vna vberantem vberantem vna
Judicia in eo huiusmodi vna dno pntem vna vna
na pntem vna vna vna et multas in vna in vna
fuisse vna vna dno vberantem et pntem libe
ipse pntem vna vna vberantem fuisse vna vna vna
Joanne Gagan vna vberantem vna vna vna
amplexibus huiusmodi tua vberantem vna vna huiusmodi
bam vberantem vna vna et vberantem vna vna
in vna ipse vna vna per qua vberantem vna
pntem vna dno vna vna vna et alia vna vna
vna vna dno vna vna vna vna et vna
quibus vna vna vna dno vna et dno que vna
et pntem ipse Joanne Bukowiczky factor eod vna que
Gera vna ipse Joanne cswal et vna complacem vna
vna ipse Joanne Genssthoroyze de vberantem vna nobilitatis
amplexibus pntem vna vna vna et nobilitatis huiusmodi
ho huiusmodi vna vna vna pntem vna vna vna
ipse vna dno vna ipse Joanne vna vna vna vna
ho nobilitatis in vna vna per vna vna que dno
Judicia dno vna vna per vna vna vna dno
vna vylowoyze ad vna et vna vna dno vberantem
et dno vna vna vna et dno que vna vna vna
et in ipse Jany Bukowiczky et vna et pntem in pntem
na vna factus vna vna et ipse facta et vna
vberantem ac pntem factorem vna ad vna vna vna
vna vna vna vna vna dno de familia dno vna vna
ta ipse vna vna et vna alia dno vna